РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЙТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2024                                           с. Айтат                                                      № 8

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Айтатского сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу нормативные правовые акты Айтатского сельсовета:
- Постановление администрации Айтатского сельсовета от 25.06.2020 № 35 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
           - Постановление администрации Айтатского сельсовета от 01.12.2022 № 50 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Айтатского сельсовета Большемуртинского района  на 2023 год»;
          - Постановление администрации Айтатского сельсовета от 01.12.2022 № 51 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов  Айтатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края на 2023 год»;
         - Постановление администрации Айтатского сельсовета от 01.12.2022 № 52 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального  контроля по благоустройству на территории  Айтатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края на 2023 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:   		                                                                    А.А.Бохан